PAGE
3

[image: image2.png]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 125
ХХХVI сессия                                                                                III созыва

27 июня 2016 года
                                                                 ст-ца Запорожская
О внесении изменений в Закон Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3232-КЗ  «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территории которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»

В соответствии с  внесением  изменений в Закон  Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3232-КЗ   «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территории которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»,  Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:

1.Внести предложений в Законодательное Собрание Краснодарского края о внесении  изменений в Закон  Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3232-КЗ   «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территории которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование» предлагаем включить специальности для предоставления земельных  участков гражданам, работающим по данным специальностям, для индивидуального жилищного строительства и ведения  личного подсобного хозяйства. (Приложение №1, Приложение №2)

2. Обеспечить размещение на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

 Глава                                                          Председатель совета

 Запорожского сельского поселения       Запорожского сельского поселения

 Темрюкского района                                Темрюкского района

____________      Н.Г. Колодина               _____________ И.Р. Абрамян
27 июня   2016 года                                    27 июня   2016 года
                                                                               Приложение №1
к решению XXXVI сессии Совета

Запорожского сельского поселения

                                                                              Темрюкского    района    III созыва

                                                                                   от « 27» июня 2016 г. № 125
1.По специальностям специалистов с высшим медицинским и фармацевтическим образованием:
1. «Неврология»
2. «Терапия»
3. «Общая практика»
2. По специальностям специалистов со средним медицинским и фармацевтическим образованием:
1. «Сестринское дело»
2. «Сестринское дело в педиатрии»
3. «Скорая медицинская помощь»
Глава
Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                Н.Г. Колодина
                                                                         Приложение №2
к решению XXXVI сессии Совета

Запорожского сельского поселения

                                                                              Темрюкского    района    III созыва

                                                                          от « 27» июня 2016 г. № 125
По специальностям:

1. «Русский язык и литература»;

2. «Математика»;

3. «Иностранный язык»;

4. «Физика»;

5. «Химия»;

6. «Биология»;

7. «Информатика, география»;

8. «Логопедия».

Глава

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                    Н.Г. Колодина

[image: image1]